АДМИНИСТРАЦИЯ

ДИНАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  Пос.Динамо ул.Шпунта д 1                                                                        тел.5-53-16, факс 5-53-47

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 14.04.2023г.                                 № 10

«Об утверждении отчета об

исполнении бюджета

Динамовского сельского поселения

за 1 квартал 2023 года»

В целях реализации п.5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Динамовского сельского поселения за 1

квартал 2023 года согласно приложению 1 к настоящему Постановлению

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте

администрации Динамовского сельского поселения .

Глава администрации

Динамовского сельского поселения                                               Н В Волкова

Приложение № 1

к Постановлению от 14.04.2022 г № 10

«Об утверждении бюджета Динамовского

сельского поселения за 1 квартал 2023 года»

Бюджет Динамовского сельского поселения по состоянию на 01.04.2023

Бюджет 2023 года исполнен со следующими показателями:

Доходная часть бюджета запланирована на 2023 год в сумме 8448550,00 рублей, фактически исполнена в

сумме 1858735,75 рублей, что составляет 22% от годовых бюджетных назначений.

Расходная часть бюджета Динамовского сельского поселения на 2023 год утверждена в сумме 8448550,00

рублей, исполнение бюджетных назначений на 01.04.2023  года составляет в сумме 2021913,84  рублей

или 24% от годового плана.

Собственные доходы бюджета Динамовского сельского поселения на 2023 год (налоговые, неналоговые)

запланированы в сумме 3749900,00  рублей, исполнены в сумме 753983,4 рубль, что составляет 20% от

годовых бюджетных назначений. Безвозмездные поступления других бюджетов бюджетной системы РФ

запланированы на 2023 год в сумме 2966350,00 рублей и исполнены в сумме 913393,02 рублей или

выполнены на 31% от всей суммы поступивших доходов за отчетный период

Наименование показателя

Код дохода по

бюджетной

классификации

План на
01.01.2023 г.

Исполнено

на

01.04.2023г.

%

исполнения

1 3 4 5 9

Доходы бюджета - всего Х 8448550,00 1858735,75 22

   в том числе:

Налоговые доходы  3749900,00 753983,4 20,1

Налог на доходы
физических лиц

182 1 01 02010 01
0000 110 1774500,00 321889,60 18,1

Доходы от уплаты

акцизов

182 1 03 00000 00

0000 000 229500,00 68536,00 29,9

Налоги на имущество
182 1 06 00000 00

0000 000 32900,00 1489,55 4,5

Земельный налог

182 106 06000 00

0000 110 1713000,00 362068,25 21

Неналоговые доходы  1732300,00 199180,05        11,5

Доходы от использования
имущества, находящегося

в государственной и

муниципальной
собственности

942 1 11 00000 00
0000 000 1 732 300,00 179080,05         10,3

Безвозмездные

поступления  2966350,00 913393,02 31

Безвозмездные

поступления

942 2 00 00000 00

0000 000 1746050,00 646193,02 37

Прочие межбюджетные

трансферты

942 202 40000 00

0000 150 1220300,00 267200,00 42,6

Расходная часть бюджета Динамовского сельского поселения на 2023 год утверждена в сумме 8448550,00

рублей, исполнение бюджетных назначений на 01.04.2023  года составляет в сумме 2021913,84  рублей

или 24% от годового плана.

Наименование показателя
Раздел,

подраздел
план на
01.01.23

Исполнено на

01.04.22

%

исполнения

1 3 4 6 11

Расходы бюджета - всего Х 8448550,00 2021913,84 24

ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ

ВЫСШЕГО ДОЛЖНОСТНОГО

ЛИЦА СУБЪЕКТА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

И МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ 0102 900000,00 190967,33 21,2

ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 0104 1262600,00 341093,45 2,7

ОБЕСПЕЧЕНИЕ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ФИНАНСОВЫХ,

НАЛОГОВЫХ И

ТАМОЖЕННЫХ ОРГАНОВ  0106 50412,00 0 0

Другие общегосударственные
вопросы 0113 185771,00 1907,09 1

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 0203 71400,00 13623,00 19,1

НАЦИОНАЛЬНАЯ
ЭКОНОМИКА 0409 246700,00 0,00 0

Жилищное хозяйство 0501 7000,00 0,00 0

Коммунальное хозяйство 0502 902500,00 402790,02 44,6

Благоустройство 0503 1472303,00 291967,00 19,8

ОБРАЗОВАНИЕ 0707 14200,00 0,00 0

КУЛЬТУРА 0801 3158300,00 779565,95 24,7

Пенсионное обеспечение 1001 50 000,00 0,00 0

Остатки не использованных средств на 01.04.2023 г составили: 2000руб.